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                                                                  REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
 

 
 
 
 

1 

Nr Rendor 
Data e  2                    
Kërkesës 

Objekti  i    3 
kërkesës 

Data e 4       
Përgjigjes Përgjigje   5 Mënyra e Përfundimit 

të Kërkesës  6 Tarifa  7 

 

79 
 

04.04.2023 

Kërkesë për pajisje  
Me AMTP, A Bushkashi 

 
05.04.2023 

 

Nuk disponohen AMTP 
Në Arkivën tone 

 
E  Kufizuar 

 

Nuk ka 

 

85 

 
07.04.2023 

Kërkesë për konfirmim 
Për Hike Mazari 

 
12.04.2023 

Përgjigja meret pranë 
ASHK- Dibër sepse janë 

në sistem 

 
E  Deleguar 

 

Nuk ka 

 

86 

 

11.04.2023 

Kërkesë pëe pajise me 

Vërtetim boniteti, 

DAMT-së 

 

11.04.2023 

NJ,A Melan kateg VII 

Fshati Greve& Trenë 

Kateg VI 

 

E  Plotë 

 

Nuk ka 

 

92 
04.05.2023 

Kër. Për përfit më Lgj 

7501 për Fatime Baftjar 

Faruku 

10.05.2023 

F, B. Faruku Nuk ka përf 

tokë Bujqësore 

Sipas lgjit 7501 

 

E Plotë 

 

Nuk ka 

 

94 

 

08.05.2023 

Kër. Për përfit më Ligj 

7501 për Fetie Ibrahim 

Doda 
08.05.2023 

F. I.Doda Nuk ka përf 

tokë Bujqësore 

Sipas lgjit 7501 

 

E  Plotë 

 

Nuk ka 

97 12.05.2023 

Kër. Për përfit më Ligj 

7501 për Hike Bexhet 

Mazari 

15.05.2023 

Fsh, Bugjunec NJA-

Melan eshte në system  

Në ASHK-dibër 

E     Deleguar Nuk ka 

133 03.07.2023 

Kërkesë për pajise me  

V,KK-Pronave  (Kapllan 

Lusha 

06.07.2023 

Jepet kopje e njësuar me  

origjinalin E Plotë Nuk ka 
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_______________________ 

 

 

1. Numri rendor I kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesavë dhe Përgjigjeve 

2. Data e regjistrimit të kërkesës 

3. Përmbledhje e objektit të kërkesës duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 

4. Data e kthimit të përgjigjes 

5. Përmbajtja e përgjigjes duke e anonimizuar sipas parashikimeve ligjorenë fuqi 

6. Përgjigja jepet: Eplotë. E kufizuar, E refuzuar, E deleguar 

7. Kosta monetare e riprodhuar( kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga  autoriteti publik. 

 

 

 

 


